

330 DEC 5 APRILE 2018

ALLEGATO B) ALLA DELIBERA ZIONE N

Allegato A)

SCHEMA D'OFFERTA ECONOMICA

ALL'AZIENDA SANITARIA LOCALE
A.S.L. VCO
DI OMEGNA

APPALTO PER LA FORNITURA MATERIALE MEDICAZIONE ANNO 2018
PERIODO ANNUALE PARI A GIORNI 365

N.GARA 7005192 N.CIG 7400287904

Il sottoscritto D. GIOVANNI RENNA nato a BARI (BA) il 23/01/1972

Codice Fiscale RNRGNN2923AGSE in qualità di AMMINISTRATORE DELEGATO e come tale in rappresentanza legale della Ditta:

PAUL MARTINIANN SPA con sede legale in VERONA via DELTA TETALURGIA, 12

codice fiscale o partita IVA 01479160154 / 0213350230 in relazione al lotto di fornitura di seguito indicato

Prot. n 038 / 007 / BA del 12/03/2018

PAUL MARTINIANN S.P.A.
D. Giovanni Renna
Amministratore Delegato

Bonini

OFFRE

Codice	Nome commerciale	Misura	Pezzi per UV	Prezzo offerto al pz	Prezzo offerto per UV	Quantità presunta annua	Codice CND	Codice RDM
932441	Peha-haft latex free Benda elastica coesiva di fissaggio	4 cmX4m	1	€ 0,3380	€ 0,3380	26.480	M0303010201	217375/R
932447	Peha-haft latex free Benda elastica coesiva di fissaggio	6 cmx20m	1	€ 1,4337	€ 1,4337		M0303010201	217388/R
932448	Peha-haft latex free Benda elastica coesiva di fissaggio	8 cmX20m	1	€ 1,7400	€ 1,7400		M0303010201	217390/R
932449	Peha-haft latex free Benda elastica coesiva di fissaggio	10 cmX20m	1	€ 2,1350	€ 2,1350		M0303010201	217391/R
932450	Peha-haft latex free Benda elastica coesiva di fissaggio	12 cmX20m	1	€ 2,7740	€ 2,7740		M0303010201	217393/R
931666	Lastodur Strong Benda elastica compressione forte	12 cm X 7m	1	€ 2,5000	€ 2,5000	202.800	M030402010101	55962/R
900870	Cosmopor E sterile Medicazione adesiva in TNT	cm 7,2X5	50	€ 0,0314	€ 1,5700		M04010101	46418/R
900873	Cosmopor E sterile Medicazione adesiva in TNT	cm 10X8	25	€ 0,0516	€ 1,2900		M04010101	46872/R
900874	Cosmopor E sterile Medicazione adesiva in TNT	cm 15X8	25	€ 0,0742	€ 1,8550		M04010101	46873/R
900876	Cosmopor E sterile Medicazione adesiva in TNT	cm 20X10	25	€ 0,1192	€ 2,9800		M04010101	46878/R
900878	Cosmopor E sterile Medicazione adesiva in TNT	cm 35X10	25	€ 0,1938	€ 4,8450		M04010101	46880/R
413771	Zetuvit E sterile Medicazione assorbente	10X20	25	€ 0,1460	€ 3,6500		M040201	72201/R
900650	Omnifix E Nastro di fissaggio in TNT bianco	10 cm X 10m	1	€ 1,1550	€ 1,1550		M050201	45989/R
900651	Omnifix E Nastro di fissaggio in TNT bianco	15 cm X 10m	1	€ 1,6000	€ 1,6000		M050201	45990/R
900652	Omnifix E Nastro di fissaggio in TNT bianco	20 cm X 10m	1	€ 2,2000	€ 2,2000		M050201	45991/R
900805	Cosmopor IV Cerotto TNT fissaggio cannule	8 cm X 6 cm	50	€ 0,0468	€ 2,3400	M04010201	46933/R	

I prezzi e costi unitari esposti sono comprensivi di ogni e qualsiasi onere, ad eccezione dell'imposta sul valore aggiunto.

Prot. n. 082/BOE/bf del 12/03/2018


PAUL HARTMANN S.p.A.
 Dr. Giovanni Reina
 Amministratore Delegato

m